
 
 

UCHWAŁA NR XLI/276/22 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XXII/151/09 Rady Gminy Konopnica z dnia 31 marca 
2009 r. zmienionej uchwałą Nr X/45/15 Rady Gminy Konopnica z dnia 24 listopada 2015 r., uchwałą Nr 
XXV/147/17 Rady Gminy Konopnica z dnia 19 czerwca 2017 r., uchwałą Nr XIX/118/20 Rady Gminy 
Konopnica z dnia 30 lipca 2020 r. oraz uchwałą Nr XXXVIII/262/22 Rady Gminy Konopnica z dnia 

29 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania 
i wypłacania dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) Rada Gminy 
Konopnica po dokonaniu uzgodnień ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/151/09 Rady Gminy Konopnica z dnia 31 marca 2009 r. zmienionej 
uchwałą Nr X/45/15 Rady Gminy Konopnica z dnia 24 listopada 2015 r., uchwałą Nr XXV/147/17 Rady 
Gminy Konopnica z dnia 19 czerwca 2017 r., uchwałą Nr XIX/118/20 Rady Gminy Konopnica z dnia 30 lipca 
2020 r. oraz uchwałą Nr XXXVIII/262/22 Rady Gminy Konopnica z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego, § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny 
z tym, że nauczycielowi, któremu powierzono: 

1) wychowawstwo klasy w szkole podstawowej, w wysokości 300,00 zł miesięcznie; 

2) opiekę nad oddziałem przedszkolnym, w wysokości 300,00 zł miesięcznie; 

3) funkcję opiekuna stażu, w wysokości 80,00 zł miesięcznie, za każdego nauczyciela powierzonego 
opiece; 

4) funkcję mentora, w wysokości 80,00 zł miesięcznie, za każdego nauczyciela powierzonego 
opiece.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 6351



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Kałuda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6351


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-15T13:48:08+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




